
DODATEK č. 7 

ke Smlouvě o zaměstnaneckém stravování  

Evidenční č. sml. LP 0216002336 

 
mezi společnostmi:     
 
Letiště Praha, a. s. 
sídlo:   K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 
zastoupená:  

IČ:  282 44 532 
DIČ:  CZ699003361 
bankovní spojení: UniCredit Bank, Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.: 801812025/2700 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Czech Airlines Technics, a. s.  
sídlo:   Jana Kašpara 1069/1, Ruzyně, 160 08 Praha 6  
zastoupená: 

IČ:  271 45 573 
DIČ:   CZ699003361 
bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka, 2057270107/2600 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9307 
(dále jen „Objednatel“, spolu s Poskytovatelem dále jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě 
„Smluvní strana“) 
 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že 

(A) Smluvní strany spolu dne 26. 11. 2015 uzavřely Smlouvu o zaměstnaneckém 
stravování (č. smlouvy Poskytovatele 0216002336), ve znění pozdějších dodatků (dále 
společně jen „Smlouva“), na jejímž základě poskytuje Poskytovatel služby 
zaměstnaneckého stravování Objednateli; a  

(B) Smluvní strany mají na základě vzájemného a úplného konsensu v úmyslu změnit 
ustanovení Smlouvy, 

dohodly se Smluvní strany v souladu s ustanovením čl. 7 odst. 7.1 Smlouvy na tomto dodatku 
č. 7 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 7“) následujícího znění: 

 

 

 

 



I. 

Předmět Dodatku č. 7 

1.1 Smluvní strany se dohodly, že stávající znění ustanovení čl. 1 odst. 1. 9 této Smlouvy 
se ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 7 ruší a nahrazuje novým ustanovením čl. 1 odst. 
1.9 tohoto znění:  

 „1.9 Objednatel se s účinností od 1. 1. 2022 zavazuje v jídelně v HF v každém 
kalendářním roce odebírat od Poskytovatele jídla v minimálním stanoveném množství, 
které činí 106.000 kusů jídel za jednotkovou cenu 96,00 Kč bez DPH za každý kus jídla 
(dále také jen „Minimální stanovený roční odběr“), tedy Objednatel se zavazuje 
odebírat od Poskytovatele v každém kalendářním roce jídla v minimální hodnotě 10 
176 000,- Kč bez DPH.“   

II.  

Ostatní ujednání 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že v tomto Dodatku č. 7 minimální stanovené množství 
kusů jídel, jejich jednotková cena a jejich součin tvoří obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 Občanského zákoníku, a zavazují se zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím 
způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Strany prohlašují, že jiné skutečnosti 
uvedené v tomto Dodatku č. 7, než skutečnosti uvedené v první větě tohoto ustanovení 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.  

2.2 Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními 
stranami. Pokud zvláštní právní předpis stanoví jako den nabytí účinnosti den pozdější, 
než je den dle ustanovení předchozí věty, pak platí, že Dodatek č. 7 může nabýt 
účinnosti nejdříve tímto dnem. Případné plnění v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 7, 
které by některá ze Smluvních stran poskytla před nabytím účinnosti tohoto 
Dodatku č. 7, se považuje za plnění podle této Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 7 
a práva a povinnosti vzniklé z takového plnění se řídí touto Smlouvou ve znění tohoto 
Dodatku č. 7.  

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 7 nedotčená zůstávají v platnosti beze 
změny. 

2.4 Pojmy uvedené v tomto Dodatku č. 7 velkým písmenem definované ve Smlouvě, mají 
stejný význam jako pojmy definované Smlouvou. 

2.5 Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 
dvě (2) a Poskytovatel obdrží dvě (2) vyhotovení. 

2.6 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 7 k němu Smluvní 
strany připojily své podpisy. 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN NA NÁSLEDUJÍCÍ STRANĚ 

 



člen představenstva      místopředseda představenstva 
Letiště Praha, a. s.      Czech Airlines Technics, a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 




